Ad positum censura inuenit, ut Antimostenus dicitur. Vbi autem in singulari agit S. Thomas de ipsa  
B. Virgine dicit excepta à peccato originali; nusquam eundem ad signum opposuit. Vnde ad  
Sante entro 3. Et. mibi 229. Et. 2. prope finem dicit: Neque Verba D. Thome, et  
Augustini ita et uniuersalia, et subsecutura posita in aliquo dicitur, aut tangunt Angulare Priuilegium  
Virgini priuilegium, quia quando Lex aliqua uniuersaliter pro omnibus, intoto  
Veritatis dicitur, quod Lex ita, omnes, nullo protermino, Compromittit, etiam si aliquis  
per priuilegium Excipitur: non enim, haec duo intente pugnant, quod ex vi Legis omnes sint  
Compromissi, et ex vi priuilegij aliquis sit exemptus, imo potius Natura priuilegij supponit  
ex vi Legis oppositum debere, Alioquin priuilegium non dicitur, si ab uniuersalitate Legis non excipitur  
Procerum Senau dicit optime Augustinus Epist. 90: quod dispensatio ut Vultus integritatem  
vitae. Non 9. priuilegium tollit uniuersalitate ex vi Legis, sed supponit, Excipit autem  
ex vi priuilegij. Vnde Esther. 18. dixit. Auenus Rex. Non pro te, sed pro omnibus haec Lex  
data est. Vbi conuenientius videbitur dicendum, non pro te, sed pro reliquis: non autem dicitur  
sic, sed pro omnibus, ut claratur intelligi, optime Antimostenus, quod Lex sit pro omnibus uniuersaliter  
Sicut non sit pro aliquo ex vi priuilegij. Vnde Vni. Ant. de fide dicit, quod ex vi Legis ordinari  
omnes incurrunt peccatum. Vnde Probato Excepto, et tamen in nullo datur Angulare  
priuilegium Virgini. Hasta agitur de N. Si. de Sante Thomas. Sicut et Tractatus de  
tinctione, et de Claracione scripta ab eisdem S. Thome de Angelico S. Tandem pro  
Apostata adquire dicitur aut dicitur ad omnia scripta ad Claracionem, notandum  
eodem modo de Sante Thomas, que dicitur Vni. Ant. de fide de Sante Thomas  
In quocumque da muer fuerit a peccato originali, faciendo dupes, S. Thome  
de Claracione, para dar entender, notandum, ex vi priuilegij Legis: Antimostenus  
Probato S. Thome nostro S. Thome singulariter priuilegij contra uniuersalem Legem  
S. Thome de Sante Thomas, saluo meliori; Vnde S. Thome de Granada 3. de  
Marco de 1633.

fr. fr. an. de leg. leon  
jub. lib. y califor